
www.specmarket.pl            Telefon + 48 663 438 664            Mail: biuro@specmarket.pl

ŁĄCZNIKI DO RAKÓW CLIMBING TECHNOLOGY
STANDARD BAR - LYCAN/NUPTSE EVO
35,99 zł brutto 29,26 zł - netto
Categories: Sprzęt zimowy, Uncategorized

OPIS PRODUKTU

ŁĄCZNIKI DO RAKÓW CLIMBING TECHNOLOGY STANDARD BAR - LYCAN/NUPTSE EVO

Łączniki do raków Climbing Technology Standard Bar Lycan, Nuptse Evo o standardowej długości, wykonane z wysokiej
jakości hartownej stali.

Łączniki do raków Climbing Technology Lycan oraz Nuptse Evo umożliwiają szybkie zastąpienie uszkodzonego elementu, co
pozwoli przywrócić sprzętowi pełną sprawność. Przydadzą się również w przypadku zgubienia łączników.

Łączniki Climbing Technology Standard Bar wykonano z wysokiej jakości hartownej stali, która zapewnia wysoką
wytrzymałość. Lekkie zakrzywienie łączników sprawia, że raki lepiej dopasowują się do nowoczesnego obuwia górskiego.
Otwory w łącznikach pozwalają na precyzyjną regulację długości.

Model ten jest kompatybilny z rakami CT Lycan oraz CT Nuptse Evo.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-zimowy/
https://specmarket.pl/kategoria/uncategorized/


www.specmarket.pl            Telefon + 48 663 438 664            Mail: biuro@specmarket.pl

uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

Climbing Technology Standard Bar najważniejsze cechy:

Standardowa długość;
Wykonane z wysokiej jakości hartowanej stali;
Dopasowane do raków Climbing Technology Nuptse Evo i Lycan.

Długość: ok. 16 cm

Waga (para): ok. 92 g

CE

EN 893

Cena dotyczy jednej pary łączników.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 3I787
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Ice axes and Crampons


